Etapa #1

23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai

24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

29 Octombrie - Prundu

CNIR Motocros - Zarnesti E1
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Rider

CABAL George

COJANU lonut-Marius

ROSU Vlad Mihai

SLABESCU Serban Constantin

BALAZS Istvan
STOICHESCU Mihai
FILIP Andrei

GRADINARU Alexandru Florin
STAN lasmina

NIMAT Tudor Andrei
STANESCU Razvan Florian
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ROU
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F.R.M.

Detalii www.frm.ro

Motoclub

MX1

Vectra Zarnesti
Steaua Bucuresti
Moto Extrem Lugoj

Supercross Alexandria

MX2

Steaua Bucuresti
Moto Extrem Lugoj
Jitsu Zarnegsti

MX2 JUN

CSM Bucuresti
CSM Bucuresti
Jitsu Zarnegsti

Steaua Bucuresti

DEMENTOR 10-35% _ @ _

reducere pentru sportivii

Bike

KTM
YAMAHA
HONDA
HUSABERG

YAMAHA
HONDA
SUZUKI

KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM

YACCO - 15%

25
20
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25
22
20
18

reducere pentru sportivii

Detalii www.frm.ro

Zarnesti, Saturday 23 April 2016

F.R.M.

Uleiul recordurilor mondiale
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

MOTOEROS

T

CNIR Motocros - Zarnesti E1 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 1
Classification after 13 Laps (22,659 Km) Winner Avg 42,863 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
MX1

1 81 CABAL George ROU FRM  MX1 Vectra Zarnesti KTM 13 31:43.088 02:21.980 2 25

2 7 COJANU lonut-Marius ROU FRM  MX1 Steaua Bucuresti YAMAHA 13 33:29.042 02:29.788 5 22

3 111 SLABESCU Serban Constantin ROU FRM  MX1 Supercross Alexandria HUSABERG 11 33:32.637 02:55.563 2 20

4 101 ROSU Vlad Mihai ROU FRM  MX1 Moto Extrem Lugoj HONDA 10 32:13.003 03:05.239 10 18

MX2

1 72 BALAZS Istvan ROU FRM  MX2 Steaua Bucuresti YAMAHA 13 32:28.777 02:23.747 2 25

2 4 FILIP Andrei ROU  FRM MX2 Jitsu Zarnegti SUZUKI 13 34:03.625 02:26.400 2 22

3 100 STOICHESCU Mihai ROU FRM  MX2 Moto Extrem Lugoj HONDA 11 32:14.127 02:26.981 2 20

MX2 JUN

1 74 GRADINARU Alexandru Florin ROU  FRM MX2 JUN CSM Bucuresti KTM 12 32:58.747 02:39.130 4 25

2 8 STAN lasmina ROU FRM  MX2JUN CSM Bucuresti HUSQVARNA 12 34:38.967 02:43.759 3 22

3 22 NIMAT Tudor Andrei ROU FRM  MX2JUN Jitsu Z&rnesti KTM 11 32:01.041 02:44.573 3 20

4 310 STANESCU Razvan Florian ROU FRM  MX2JUN Steaua Bucuresti KTM 10 33:21.011 02:52.858 2 18

Best lap: nr 81 - Cabal George 02:21.980 in lap 2 Avg 44,195 Race Start: 23.04.2016 14:38:38 Race Finish:23.04.2016 15:13:32

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 15:21 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Presedinte Juriu: Ovidiu Spirchez Director Concurs: Nicoleta Olariu Cronometror Sef: Sabin Olariu

DEMENTOR 10-35% _ ® YACCO - 15%

reducere pentru sportivii ) '/‘\‘C reducere pentru sportivii
F.R.M. , : F.R.M. -
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uteiul recordurilor mondiale
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

CNIR Motocros - Zarnesti E1 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
6 02:31.854 14:54:06.751
Po. 1-# 81 Cibal G. - KTM Po. 6 - # 8 Stan |. - HUSQVARNA
7 02:32.426 14:56:39.177
1 02:20.170 14:41:19.667 1 02:49.687 14:41:56.180
8 02:34.094 14:59:13.271
2 02:21.980 14:43:41.647 2 02:46.536 14:44:42.716
9 02:34.119 15:01:47.390
3 02:22.502 14:46:04.149 3 02:43.759 14:47:26.475
10 02:34.374 15:04:21.764
4 02:24.985 14:48:29.134 4 02:43.891 14:50:10.366
11 02:32.831 15:06:54.595
5 02:26.480 14:50:55.614 5 02:46.451 14:52:56.817
12 02:33.510 15:09:28.105
6 02:24.456 14:53:20.070 6 02:48.160 14:55:44.977
13 02:39.125 15:12:07.230
7 02:24.504 14:55:44.574 7 02:51.033 14:58:36.010
8 02:28.060 14:58:12.634 Po. 4 - # 4 Filip A. - SUZUKI 8 02:53.288 15:01:29.298
9 02:25.093 15:00:37.727 1 02:27.150 14:41:30.474 9 02:54.765 15:04:24.063
10 02:25.167 15:03:02.894 2 02:26.400 14:43:56.874 10 02:55.889 15:07:19.952
11 02:24.247 15:05:27.141 3 02:28.724 14:46:25.598 11 02:56.630 15:10:16.582
12 02:24.659 15:07:51.800 4 02:31.825 14:48:57.423 12 03:00.573 15:13:17.155
13 02:29.476 15:10:21.276 5 02:34.621 14:51:32.044
Po. 7 - #22 Nimat T. - KTM
6 02:40.961 14:54:13.005
Po. 2 - # 72 Balazs |. - YAMAHA 1 02:53.040 14:41:57.250
7 02:38.429 14:56:51.434
1 02:22.296 14:41:22.820 2 02:46.834 14:44:44.084
8 02:35.759 14:59:27.193
2 02:23.747 14:43:46.567 3 02:44.573 14:47:28.657
9 02:42.420 15:02:09.613
3 02:23.949 14:46:10.516 4 02:46.786 14:50:15.443
10 02:38.420 15:04:48.033
4 02:27.559 14:48:38.075 5 02:48.104 14:53:03.547
11 02:35.302 15:07:23.335
5 02:27.989 14:51:06.064 6 02:51.163 14:55:54.710
12 02:38.935 15:10:02.270
6 02:27.457 14:53:33.521 7 02:55.846 14:58:50.556
13 02:39.543 15:12:41.813
7 02:29.723 14:56:03.244 8 02:58.250 15:01:48.806
8 02:28.425 14:58:31.669 Po.5 - # 74 Gradinaru A. - KTM 9 02:55.636 15:04:44.442
9 02:29.432 15:01:01.101 1 02:43.865 14:41:47.023 10 02:56.894 15:07:41.336
10 02:28.265 15:03:29.366 2 02:41.364 14:44:28.387 11 02:57.893 15:10:39.229
11 02:30.253 15:05:59.619 3 02:41.135 14:47:09.522
12 02:29.974 15:08:29.593 4 02:39.130 14:49:48.652
13 02:37.372 15:11:06.965 5 02:42.277 14:52:30.929
6 02:42.691 14:55:13.620
Po. 3 - #7 Cojanu |. - YAMAHA
7 02:41.827 14:57:55.447
1 02:28.407 14:41:29.462
8 02:46.613 15:00:42.060
2 02:31.622 14:44:01.084
9 02:46.200 15:03:28.260
3 02:32.448 14:46:33.532
10 02:43.941 15:06:12.201
4 02:31.577 14:49:05.109
11 02:42.975 15:08:55.176
5 02:29.788 14:51:34.897
12 02:41.759 15:11:36.935
Fastest lap: 02:21.980
=
» DEMENTOR 10-35% ‘3 YACCO - 15%
reducere pentru sportivii /\ reducere pentru sportivii
F.R.M. i F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Ulelul recordurilor mondiale
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

CNIR Motocros - Zarnesti E1 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 1
Sorted by Position Laptimes

Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

10 03:05.239 15:10:51.191

Po. 8 - # 100 Stoichescu M. - HONDA
1 02:29.131 14:41:31.256 Po. 11 - # 310 Stanescu R. - KTM

2 02:26.981 14:43:58.237 1 02:55.187 14:42:02.847

3 02:56.710 14:46:54.947 2 02:52.858 14:44:55.705

4 02:53.031 14:49:47.978 3 02:54.009 14:47:49.714

5 02:58.066 14:52:46.044 4 03:38.985 14:51:28.699

6 02:55.729 14:55:41.773 5 03:24.218 14:54:52.917

7 03:00.224 14:58:41.997 6 03:26.539 14:58:19.456

8 02:56.459 15:01:38.456 7 03:46.448 15:02:05.904

9 03:03.228 15:04:41.684 8 03:17.541 15:05:23.445

10 03:03.148 15:07:44.832 9 03:18.354 15:08:41.799

11 03:07.483 15:10:52.315 10 03:17.400 15:11:59.199

Po. 9 - # 111 Slabescu S. - HUSABERG

1 02:59.374 14:42:05.568
2 02:55.563 14:45:01.131
3 02:59.825 14:48:00.956
4 02:58.456 14:50:59.412
5 03:02.240 14:54:01.652
6 03:09.563 14:57:11.215
7 02:59.345 15:00:10.560
8 02:58.213 15:03:08.773
9 02:59.502 15:06:08.275
10 03:01.483 15:09:09.758
11 03:01.067 15:12:10.825

Po. 10 - # 101 Rosu V. - HONDA

1 02:51.322 14:41:56.143
2 03:07.223 14:45:03.366
3 03:10.256 14:48:13.622
4 03:22.315 14:51:35.937
5 03:13.150 14:54:49.087
6 03:24.455 14:58:13.542
7 03:07.772 15:01:21.314
8 03:06.556 15:04:27.870
9 03:18.082 15:07:45.952

Fastest lap: 02:21.980

» DEMENTOR 10-35% ® YACCO - 15%
reducere pentru sportivii m reducere pentru sportivii
F.R.M. = F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uteiul recordurilor mondiale
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

U GOy

CNIR Motocros - Zarnesti E1 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 1
Lapchart

P/L i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Rider
1 81 81 8 81 81 8 8 81 81 81 81 81 81 81 Cabal George
2 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 Balazs Istvan
3 7 4 4 4 4 7 7 7 7 7 7 7 7 7 Coianu lonu?-Marius
4 4 100 7 7 7 4 4 4 4 4 4 4 4 4 Filip Andrei
5 100 7 100 100 74 74 74 74 74 74 74 74 74 Gradinaru Alexandru Florin
6 74 74 74 74 100 100 8 8 8 8 8 8 8 Stan lasmina
7 01 8 8 8 8 8 100 100 100 22 22 22 Nimat Tudor Andrei
8 8 22 22 22 22 22 22 22 22 100 100 100 Stoichescu Mihai
9 22 310 310 111 111 111 111 111 111 111 111 111 Slabescu ?erban Constantin
10 310 111 111 310 101 101 101 101 101 101 101 Ro?u Vlad Mihai
11 111 101 101 101 310 310 310 310 310 310 310 Stanescu Razvan Florian

DEMENTOR 10-35% ‘/i‘\‘ YACCO - 15%
reducere pentru sportivii K reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro

© Weer Zarnesti, Saturday 23 April 2016

Uleiul recorduriler mondiale
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

\ g : N
29 Octombrie - Prundu o \':” _J B
CNIR Motocros - Zarnesti E1 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 2
Classification after 13 Laps (22,659 Km) Winner Avg 42,698 Km/h
Pos Nu Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Lap Time Best In Pts
MX1
1 81 CABALGeorge ROU FRM  MX1 Vectra Zirnesti KTM 13 31:50.459 02:20.665 2 25
2 7 COJANU lonut-Marius ROU FRM  MX1 Steaua Bucuresti YAMAHA 13 33:32.726 02:26.591 3 22
3 101 ROSU Vlad Mihai ROU FRM  MX1 Moto Extrem Lugoj HONDA 12 32:25.547 02:37.362 12 20
4 111 SLABESCU Serban Constantir ROU FRM  MX1 Supercross Alexandria HUSABERC 11 33:17.627 02:56.579 6 18
MX2
1 72 BALAZSIstvan ROU FRM  MX2 Steaua Bucuresti YAMAHA 13 31:52.898 02:22.833 2 25
2 100 STOICHESCU Mihai ROU FRM  MX2 Moto Extrem Lugoj HONDA 13 32:28.647 02:25.682 5 22
MX2 JUN
1 74 Gradinaru Alexandru Florin ROU FRM MX2 JUN  CSM Bucuresti KTM 12 31:54.959 02:33.841 4 25
1 8 STAN lasmina ROU FRM ~ MX2JUN  CSM Bucuresti HUSQVARI 12 33:28.071 02:41.843 12 22
22 NIMAT Tudor Andrei ROU FRM  MX2JUN  Jitsu Zarnesti KTM 12 33:29.284 02:41.980 12 20
Best lap: nr 81 - Cabal George 02:20.665 in lap 2 Avg 44,608 Race Start: 23.04.2016 16:42:55 Race Finish:23.04.2016 17:18:16

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 10)

4  Filip Andrei ROU MX2 Jitsu Zarne?ti SUZUKI 6 15:35.612 - - 0
310 Stanescu Razvan Florian ROU MX2 JUN Steaua Bucuresti KTM Non Partito 0
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juri Printing time: 17:18 ul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ovidiu Spirchez Director Concurs: Nicoleta Olariu Cronometror Sef: Sabin Olariu
DEMENTOR 10-35% _ @& YACCO - 15% —
reducere pentru sportivii _’:/\\ reducere pentru sportivii
F.R.M. PR LY F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uleiul recordurilor mondiale
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

CNIR Motocros - Zarnesti E1 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
6 02:28.201 16:58:01.578
Po. 1-# 81 Cibal G. - KTM Po. 6 - # 101 Rosu V. - HONDA
7 02:27.855 17:00:29.433
1 02:20.932 16:45:34.663 1 02:39.094 16:45:57.709
8 02:27.927 17:02:57.360
2 02:20.665 16:47:55.328 2 02:38.315 16:48:36.024
9 02:30.872 17:05:28.232
3 02:20.796 16:50:16.124 3 02:39.745 16:51:15.769
10 02:28.873 17:07:57.105
4 02:22.393 16:52:38.517 4 02:41.215 16:53:56.984
11 02:28.225 17:10:25.330
5 02:23.450 16:55:01.967 5 02:40.790 16:56:37.774
12 02:30.101 17:12:55.431
6 02:24.846 16:57:26.813 6 02:40.660 16:59:18.434
13 02:28.714 17:15:24.145
7 02:26.207 16:59:53.020 7 02:41.321 17:01:59.755
8 02:26.772 17:02:19.792 Po. 4 - # 7 Cojanu |. - YAMAHA 8 02:40.348 17:04:40.103
9 02:26.575 17:04:46.367 1 02:27.158 16:45:42.656 9 02:40.918 17:07:21.021
10 02:27.488 17:07:13.855 2 02:26.681 16:48:09.337 10 02:42.217 17:10:03.238
11 02:28.266 17:09:42.121 3 02:26.591 16:50:35.928 11 02:40.445 17:12:43.683
12 02:26.345 17:12:08.466 4 02:28.094 16:53:04.022 12 02:37.362 17:15:21.045
13 02:37.491 17:14:45.957 5 02:28.386 16:55:32.408
Po. 7 - # 8 Stan |. - HUSQVARNA
6 02:32.095 16:58:04.503
Po. 2 - # 72 Balazs |. - YAMAHA 1 02:47.321 16:46:09.175
7 02:31.755 17:00:36.258
1 02:22.192 16:45:37.632 2 02:47.467 16:48:56.642
8 02:37.256 17:03:13.514
2 02:22.833 16:48:00.465 3 02:46.381 16:51:43.023
9 02:38.901 17:05:52.415
3 02:24.027 16:50:24.492 4 02:45.135 16:54:28.158
10 02:35.680 17:08:28.095
4 02:25.236 16:52:49.728 5 02:45.860 16:57:14.018
11 02:34.653 17:11:02.748
5 02:25.334 16:55:15.062 6 02:45.092 16:59:59.110
12 02:51.237 17:13:53.985
6 02:26.740 16:57:41.802 7 02:45.053 17:02:44.163
13 02:34.239 17:16:28.224
7 02:27.258 17:00:09.060 8 02:47.185 17:05:31.348
8 02:26.408 17:02:35.468 Po.5 - # 92 Pomani G. - KTM 9 02:43.648 17:08:14.996
9 02:26.678 17:05:02.146 1 02:34.362 16:45:52.624 10 02:43.518 17:10:58.514
10 02:24.688 17:07:26.834 2 02:34.332 16:48:26.956 11 02:43.212 17:13:41.726
11 02:26.010 17:09:52.844 3 02:34.878 16:51:01.834 12 02:41.843 17:16:23.569
12 02:26.579 17:12:19.423 4 02:33.841 16:53:35.675
13 02:28.973 17:14:48.396 5 02:43.354 16:56:19.029
6 02:39.700 16:58:58.729
Po. 3 - # 100 Stoichescu M. - HONDA
7 02:39.999 17:01:38.728
1 02:28.777 16:45:45.120
8 02:37.173 17:04:15.901
2 02:28.095 16:48:13.215
9 02:38.253 17:06:54.154
3 02:28.356 16:50:41.571
10 02:41.136 17:09:35.290
4 02:26.124 16:53:07.695
11 02:40.370 17:12:15.660
5 02:25.682 16:55:33.377
12 02:34.797 17:14:50.457
Fastest lap: 02:20.665
=
»DEMENTOR 10-35% ‘3 YACCO - 15%
reducere pentru sportivii /\ reducere pentru sportivii
F.R.M. i F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Ulelul recordurilor mondiale
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

CNIR Motocros - Zarnesti E1 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 8 - # 22 Nimat T. - KTM

1 02:52.244 16:46:12.209
2 02:47.356 16:48:59.565
3 02:45.288 16:51:44.853
4 02:45.745 16:54:30.598
5 02:45.049 16:57:15.647
6 02:44.147 16:59:59.794
7 02:44.861 17:02:44.655
8 02:45.945 17:05:30.600
9 02:46.414 17:08:17.014
10 02:42.803 17:10:59.817
11 02:42.985 17:13:42.802
12 02:41.980 17:16:24.782

Po. 9 - # 111 Slabescu S. - HUSABERG

1 02:59.451 16:46:20.550
2 02:57.016 16:49:17.566
8 02:57.139 16:52:14.705
4 02:58.946 16:55:13.651
5 02:57.684 16:58:11.335
6 02:56.579 17:01:07.914
7 02:56.692 17:04:04.606
8 03:08.512 17:07:13.118
9 02:56.658 17:10:09.776
10 03:04.724 17:13:14.500
11 02:58.625 17:16:13.125

Po. 10 - # 4 Filip A. - SUZUKI

1 02:29.741 16:45:46.686
2 02:29.236 16:48:15.922
3 02:32.355 16:50:48.277
4 02:33.654 16:53:21.931
5 02:34.398 16:55:56.329
6 02:34.781 16:58:31.110

Fastest lap: 02:20.665

5 DEMENTOR 10-35% ‘/i‘\‘ YACCO - 15%
reducere pentru sportivii vk reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Ukl recordurilor mondiale
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

29 Octombrie - Prundu

CNIR Motocros - Zarnesti E1

U GOy

MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 2

Lapchart

P/L 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 8 81 81 81 8 81 8 8 81 81 81 81
2 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72
3 7 7 7 7 7 100 100 100 100 100 100 100
4 100 100 100 100 100 7 7 7 7 7 7 7

5 4 4 4 4 4 4 92 92 92 92 92 92
6 92 92 92 92 92 92 101 101 101 101 101 101
7 101 101 101 101 101 101 8 22 8 8 8 8

8 8 8 8 8 8 8 22 8 22 22 22 22
9 22 22 22 22 22 22 111 111 111 111 111

10 111 111 111 111 111 111

11

12

© Weer

13

81

72

100

DEMENTOR 10-35% )
reducere pentru sportivii ‘/‘!\‘
F.R.M.
Detalii www.frm.ro

Zarnesti, Saturday 23 April 2016

Rider
81 Cabal George
72 Balazs Istvan
100 Stoichescu Mihai
7 Cojanu lonu?-Marius
92 Pomana Gabriel
101 Ro?u Vlad Mihai
8 Stan lasmina
22 Nimat Tudor Andrei
111 Slabescu ?erban Constantin
4 Filip Andrei
310 Stanescu Razvan Florian

74 Gradinaru Alexandru Florin

YACCO - 15%

reducere pentru sportivii
F.R.M.
Detalii www.frm.ro

Uleiul recorduriler mondiale
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

29 Octombrie - Prundu

\j'f.ms n _J &J

CNIR Motocros - Zarnesti E1 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Antrenament Oficial

Classification

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 81 CABAL George ROU FRM  MX1 Vectra Zarnesti KTM 7 02:18.671 5 - - 45725
2 72 BALAZS Istvan ROU FRM  MX2 Steaua Bucuresti YAMAHA 6 02:23.304 4 04.633 04.633 43,79
3 4 FILIP Andrei ROU FRM  MX2 Jitsu Zdrnesti SUZUKI 5 02:27.428 3 08.757 04.124 42,56
4 100 STOICHESCU Mihai ROU FRM  MX2 Moto Extrem Lugoj HONDA 6 02:27.430 5 08.759 00.002 42,56
5 7 COJANU lonut-Marius ROU FRM  MX1 Steaua Bucuresti YAMAHA 6 02:36.824 5 18.153 09.394 40,01
6 101 ROSU Viad Mihai ROU FRM  MX1 Moto Extrem Lugoj HONDA 5 02:40.671 2 22.000 03.847 39,05
7 22 NIMAT Tudor Andrei ROU FRM  MX2JUN Jitsu Zarnesti KTM 5 02:44.028 4 25.357 03.357 38,25
8 8 STAN lasmina ROU FRM  MX2JUN CSM Bucuresti HUSQVARNA 6 02:44.060 3 25.389 00.032 38,25
9 310 STANESCU Rézvan Florian ROU FRM  MX2JUN Steaua Bucuresti KTM 6 02:56.953 6 38.282 12.893 35,46
10 111 SLABESCU Serban Constantin ROU FRM  MX1 Supercross Alexandria HUSABERG 5 02:58.023 3 39.352 01.070 35,25
11 74 GRADINARU Alexandru Florin ROU FRM  MX2JUN CSM Bucuresti KTM 1 06:32.661 1 04:13.990 03:34.638 15,98

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Ovidiu Spirchez

© Weer

F.R.M.

Detalii www.frm.ro

Printing time: 13:03

Race Start: 23.04.2016 12:44:51

Director Concurs: Nicoleta Olariu

DEMENTOR 10-35% @

reducere pentru sportivii

YACCO - 15%

reducere pentru sportivii

F.R.M.
Detalii www.frm.ro

Zarnesti, Saturday 23 April 2016

Race Finish: 23.04.2016 13:03:25

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Cronometror Sef: Sabin Olariu

Uleiul recordurilor mondiale

1/1



Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

CNIR Motocros - Zarnesti E1 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Antrenament Oficial
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
5 02:36.824 12:59:03.916 5 04:57.157 13:02:16.006
Po. 1 - # 81 Cabal G. - KTM
6 03:26.239 13:02:30.155
1 02:35.626 12:47:31.484 Po. 11 - # 74 Gradinaru A. - KTM
2 02:30.640 12:50:02.124 Po. 6 - # 101 Rosu V. - HONDA 1 06:32.661 12:52:28.624
3 02:21.328 12:52:23.452 1 02:52.300 12:48:49.962
4 02:37.340 12:55:00.792 2 02:40.671 12:51:30.633
5 02:18.671 12:57:19.463 3 02:43.756 12:54:14.389
6 02:47.576 13:00:07.039 4 03:00.873 12:57:15.262
7 02:19.698 13:02:26.737 5 02:47.082 13:00:02.344
Po. 2 - # 72 Balazs I. - YAMAHA Po.7 - #22 NimatT. - KTM
1 02:59.804 12:47:58.355 1 03:00.898 12:48:23.094
2 02:40.608 12:50:38.963 2 02:48.230 12:51:11.324
3 02:51.021 12:53:29.984 3 02:46.102 12:53:57.426
4 02:23.304 12:55:53.288 4 02:44.028 12:56:41.454
5 02:47.649 12:58:40.937 5 03:36.936 13:00:18.390
6 02:49.980 13:01:30.917
Po. 8 - # 8 Stan I. - HUSQVARNA
Po. 3 - # 4 Filip A. - SUZUKI 1 02:53.679 12:48:17.246
1 03:14.406 12:48:35.746 2 02:45.642 12:51:02.888
2 02:50.738 12:51:26.484 3 02:44.060 12:53:46.948
3 02:27.428 12:53:53.912 4 02:45.495 12:56:32.443
4 03:08.134 12:57:02.046 5 02:50.358 12:59:22.801
5 02:40.009 12:59:42.055 6 02:55.588 13:02:18.389
Po. 4 - # 100 Stoichescu M. - HONDA Po. 9 - # 310 Stanescu R. - KTM
1 02:27.528 12:48:22.318 1 03:02.475 12:48:08.645
2 02:28.055 12:50:50.373 2 02:59.026 12:51:07.671
